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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11419019R

2. Data e Regjistrimit 19/02/2021
3. Emri i Subjektit SEASIDE RESIDENCE V
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Gjilek, me Nr. Pasurie 29/83, Zona JA, 
Palase, Himare 
855.100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim dhe ndertim i objekteve civile apo industriale dhe 

menaxhimi i zbatimit te projekteve te kesaj natyre per vete 
dhe per te trete; Veprimtari ekonomike ne fushe e turizmit, 
nepermjet ngritjes, operimit dhe administrimit te strukturave 
turistike pritese (akomoduese) dhe te gjitha sherbimet direkt 
apo indirect te lidhura me to, si ne tregun e brendshem ashtu 
edhe ne ate nderkombetar; Gjithashtu, Shoqeria mund te 
kryeje cdo lloj veprimtarie apo transaksion tjeter qe lidhet 
me pasuri te luajtshme e te paluajtshme, me kryerjen e 
veprime tregtare, industriale, bankare dhe/ose financiare te 
cfaredo lloji dhe natyre, te nevojshme ose te dobishme per 
arritjen dhe ose plotesimin e objektivit te Shoqerise, qe nuk 
ndryshon aktivitetin paresor te Shoqerise dhe nuk bie ne 
kundershtim me legjislacionin shqiptar ne fuqi.
Kevi Nuhu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/08/2024                Deri: 16/08/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Perfaqesuesi Ligjor i Shoqerise nuk ka te drejte te kryeje 
asnje veprim bankar perfshire, por pa u kufizuar vetem 
ne,terheqjen cash te fondeve ne çfaredolloj valute dhe shume 



2

ne numrat e llogarive bankare te Shoqerise te çelura prane 
bankave te ndryshme te Republikes se Shqiperise dhe jashte 
saj ; urdherimin e çfaredolloj transaksioni bankar per 
levizjen e fondeve te Shoqerise ne drejtim/adrese te paleve te 
treta si brenda dhe jashte Shqiperise si dhe çdo veprim tjeter 
bankar qe nuk percaktohet shprehimisht ne kete paragraf; ii. 
Perfaqesuesi Ligjor ka te drejte te kryeje vetem derdhje te 
parave ne emer dhe per llogari te Shoqerise ne çfaredolloj 
valute dhe shume ne numrat e llogarive bankare te Shoqerise 
te celura prane bankave te ndryshme te Republikes se' 
Shqiperise dhe jashte saj; iii. çdo veprim bankar ne emer dhe 
per llogari te Shoqerise, qe nuk mund te kryhet nga 
Perfaqesuesi Ligjor per shkak te kufizimit te kompetencave 
te tij, do te behet nga aksionari i Shoqerise.
B O L V - O I L SHA
               Para: 855.100,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SEASIDE RESIDENCE V
E-Mail: r.skenderaj@bolv.al n.malkaj@bolv.al 
Telefon: 0696060129 0672074117 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-661531-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-677925-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit dte 23.3.2021 per ndryshim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jonida Buda")                      Nga data "25/03/2021             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0065EF3C-4AD8-446E-B1AA-1B2D7DF55494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=701ACFEE-6C0E-4F68-B1AC-223390094F6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2907CA6C-5BAE-4322-82E3-2CE3058F4BF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E260EB77-6F04-4C83-A679-D0BA6DEB1C4B
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Ne daten "25/03/2024
eshte larguar administratori:            ("Dafina Keçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-822816-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 17.11.2021 për zmadhimin e 
kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.000,00"          u be            "501.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "501.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GREEN COAST")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("1.000,00")            u be              ("501.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-944206-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021  

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra Financiare 2021 S.Residence V sign.pdf
Vendimi Seaside Residence V.pdf
_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

09/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-042913-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 09.11.2022 ku eshte vendosur; 
Zmadhim i kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "501.000,00"          u be            "855.100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "501.000,00"          u be            "855.100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82AEBA57-2D62-4937-BA28-ADBDA03235C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=123AF1D7-08EE-4A5B-B4E2-E11C9E4BDA2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=123AF1D7-08EE-4A5B-B4E2-E11C9E4BDA2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5ACB367-1B9C-4175-B2EB-FCAC6D4EC00C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B1D0D0-036B-4F7D-8337-05820DEBF0A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87A2F48C-AB42-497F-9CBE-54656C459B10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD64AAF-442D-4F48-A268-DE83D9455768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD64AAF-442D-4F48-A268-DE83D9455768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40A0487C-0717-4F7D-9570-E646D653E87F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44AFA2A2-AE49-486D-9E37-812834494DAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D4C5B08-887F-4EDC-9DD6-A36A45850D8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B84F8C50-5AA0-447E-94EA-827A2B4DC287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D865866-2E7E-45C5-9307-1D31312FE701
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("GREEN COAST")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("501.000,00")            u be              ("855.100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-078875-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.02.2023 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 01.02.2023. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

03/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-088008-03-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi.pdf
_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra financiare signed.pdf

27/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-290808-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit te Asamblese date 23.05.2024, ku eshte 
vendosur largimi i Administratores Znj.Jonida Buda dhe emerimi i Administratorit Z.Irklid 
Ristani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Irklid Ristani")                      Nga data "23/05/2024             
Ne daten "23/05/2027
eshte larguar administratori:            ("Jonida Buda")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-294041-05-24
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74EF7A14-6785-45DA-BB99-35E32D5F44E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9311336B-0686-4966-B869-F95AA35049AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A97C729D-D834-4ECA-910D-C7511091B37F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B8743A2-81B2-4A4F-A303-2E0CE0FBE39C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=911399C6-C384-451B-B4DB-409964E3C898
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11AF8E0A-4E1E-4FDA-BBA7-98D82E4D5157
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0A4848B-2599-4295-9A11-24B1850EB614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE4F9F32-AED2-47D1-B080-4513B967CBFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F23F5881-A314-4963-BDB6-C282D3824F20


5

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

21/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-303235-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave datë 14.06.2024, 
ndërmjet palës shitëse shoqëria “Green Coast” sh.p.k., me palën blerëse shoqëria “Bolv 
Oil” sh.a.
Telefon ishte            ("0698081287")          u be            ("0696060129")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0672074117")         
E-Mail ishte            ("d.keci@greencoast.al")          u be            ("r.skenderaj@bolv.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("B O L V - O I L SHA")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "855.100,00
eshte larguar ortaku:            ("GREEN COAST")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

24/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-305356-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 
18.06.2024, ku është vendosur: 1- Ndryshimi i administratorit të shoqërisë. 2- Ndryshimi i 
adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Gjilek, me 
Nr. Pasurie 29/83, Zona JA, Palase, Himare;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Dervish Hima", Pallati Ambasador 3, Kati 4, Apartamenti nr. 31;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gerand Shabani")                      Nga data 
"18/06/2024             Ne daten "18/06/2029
eshte larguar administratori:            ("Irklid Ristani")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-313898-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC1B7C4-35EA-4841-8A1A-7FBE89D76C0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCE49870-AA79-4194-BCB2-CF2E79E52E8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17B8C92F-9790-44B4-A003-79AB7719CA25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5919A74E-CDC2-4CCB-B8DA-A14611554C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=276A7407-73E0-483D-B03E-A21005898EAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B59BFBE7-8E2B-45FF-9A49-F23FDD7AF90E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
.SignedPFdheshenimetshpjegueseSSResidenceV.pdf
VASeasideResidenceVmiratimpasqyrafinanciare.pdf

14/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-350361-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e administratorit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Adriatik Çarçani")                      Nga data 
"12/08/2024             Ne daten "12/08/2029
eshte larguar administratori:            ("Gerand Shabani")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-351347-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.08.2024 ku 
eshte vendosur : Shkarkimin e administratorit z. Adriatik Çarçani dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise z. Kevi Nuhu.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kevi Nuhu")                      Nga data "16/08/2024             
Ne daten "16/08/2029
eshte larguar administratori:            ("Adriatik Çarçani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

29/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-353075-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të aksionarit date 22.08.2023 ku është 
vendosur:Kufizimi i kompetencave të përfaqësuesit ligjor të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kevi Nuhu")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Perfaqesuesi Ligjor i Shoqerise 
nuk ka te drejte te kryeje asnje veprim bankar perfshire, por pa u kufizuar vetem 
ne,terheqjen cash te fondeve ne çfaredolloj valute dhe shume ne numrat e llogarive 
bankare te Shoqerise te çelura prane bankave te ndryshme te Republikes se Shqiperise 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C88397F2-8A9B-4E63-8E80-FD02A0F94431
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F31982-AC70-4224-B076-5A25E29F3E1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A57E081C-350A-4BBE-BB7C-0970AF22EF86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9488CF62-F562-4F0B-9385-09B3D42E767E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0262A0B6-2EE6-4DEB-A078-CA4F2A515E77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E15AB66E-7095-47F2-A6A3-C4B8DF864835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1664E86-008F-4379-9C78-CA0A0FFC27E8
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dhe jashte saj ; urdherimin e çfaredolloj transaksioni bankar per levizjen e fondeve te 
Shoqerise ne drejtim/adrese te paleve te treta si brenda dhe jashte Shqiperise si dhe çdo 
veprim tjeter bankar qe nuk percaktohet shprehimisht ne kete paragraf; ii. Perfaqesuesi 
Ligjor ka te drejte te kryeje vetem derdhje te parave ne emer dhe per llogari te Shoqerise 
ne çfaredolloj valute dhe shume ne numrat e llogarive bankare te Shoqerise te celura 
prane bankave te ndryshme te Republikes se' Shqiperise dhe jashte saj; iii. çdo veprim 
bankar ne emer dhe per llogari te Shoqerise, qe nuk mund te kryhet nga Perfaqesuesi 
Ligjor per shkak te kufizimit te kompetencave te tij, do te behet nga aksionari i 
Shoqerise.")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 01/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC92D49B-7927-4715-86D9-2EBC3D5B0F8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A83ECA65-B8F4-4949-A921-E87CD2ECCA33

